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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af køle og ikke køle
krævende fødevare, procedure for varmebehandling og
nedkøling herunder brugen af velfungerende indstik
termometer.
Kontrolleret: Temperatur i køleskab nr. 2
Det indskærpes, at kølekravende fødevare maksimalt må
opbevares ved 5 °C. Følgende er konstateret: Temperaturen i
køleskab nr. 2 er målt til 9.9 °C med luftføler. i køleskabet ligger
6 l mælk og 3 pakker skinke i strimler.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi smider det
hele ud med det sammen og får skiftet køleskabet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken herunder gulve, ovn,
vægge, borde, hylder samt overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: køleskab 1
Følgende er konstateret: i den ene af køleskabene er listen gået
i stykker flere steder, virksomhed oplyser at de ringer til en
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reparatør med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse af udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling herunder kritiske kontrolpunkter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling, nedkøling og varemodtagelse fra august 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


